高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 10 月 20 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 223 號

主旨:為鼓勵旅行社帶團參觀「打狗英國領事館文化園區」(下稱英領館)，該局轄管

英領館可代為申請進入本市哈瑪星、西子灣風景區臨時通行證，請會員旅行

社轉知踴躍參觀，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府文化局111年10月17日高市文資字第11132000600號函辦理。

2. 依據高雄市政府105年8月9日公告本市哈瑪星及西子灣區禁止遊覽車通行管制

之規定，參訪遊覽車須憑通行證通行；為避免造成當地居民困擾及影響交通，

請依園區建議位置接駁客人上下車及停車，請勿隨意停車，以免受罰。(詳附

件)

3. 該局為吸引更多民眾親近文化資產場域，認識哈瑪星一帶的文化歷史，旅行

社可透過該局轄管之英領館代為申請進入哈瑪星、西子灣風景區之臨時通行

證；惟為維護當地生活品質，每月臨時通行證申請數量有限，洽詢資訊如下:

(1)洽詢時間:園區開館時間(平日10點至19點，例假日9點至19點)，每周一

為館休日。

(2)洽詢電話:07-5250100或07-5314170。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881